C B A

G

F E D C

B

A G F E

D

C B A

Jam ut hujus tabellce usus sit, tribue anno Domini 1560. unita-

tem, proximo binarium, tertio hide ternarium, donee ad fmem" perve-

nias. Itaque annus hie prozsens 1560. currentis cyeli Solaris est 1, qui

pariter cum 1587. anno terminabitur, ita ut anno 88. supra 1500,

ordo iterum redtat ad unitatem, atque ita deinceps, quamdiu hie mun-

dus duraverit.

Litera dominicalis ea est, quce sub ipso Aureo numero posita in-

venitur. Si dues occurrerint, est annus Bissextilis. Et litera quce

superiorem locum occupat, est Dominicalis usque ad ferias Matthice,

quce inferiorem, usque ad jinem anni.

Eadem ratione indagatur Aureus numerus fy Epactee : de

quibus vide subjectam tabellam.

Aur. num.

Epactse.

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 1 2

3 14 25 6 17 28 9 20 1 12 23 4 15 26 7 18 29 11 22
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s De inventione Paschatis,

in perpetuum.

A B C D E F
i

G

1 Apr. 9. 10 11 12 6 7 8

2 Mar. 26. 27 28 29 30 31 Ap. 1

3 Apr. 16. 17 18 19 20 14 15

4 Apr. 9. 3 4 5 6 7 8

5 Mar. 23. 27 28 29 23 24 25

6 Apr. 16. 17 11 12 13 14 15

7 Apr. 2. 3 4 5 6 Ma. 31 Apr. 1

8 Apr. 23. 24 25 19 20 21 22

9 Apr. 9. 10 11 12 13 14 8

10 Apr. 2. 3 M. 28 29 30 31 Apr. 1

11 Apr. 16. 17 18 19 20 21 22

12 Apr. 9. 10 11 5 6 7 8

13 Mar. 26. 27 28 29 30 31 25

14 Apr. 16. 17 18 19 13
j 14 15

15 Apr. 2. 3 4 5
1

C 7
j

8

16 Mar. 26.

!

27
I

28 22 23 24 25

17 Apr. 16. 10 11 12 13
1

14 15

18 Apr. 2. ' 3 4 5 M. 30 31
!
Ap. 1

19 Ap. 23. 24 28 19 20
1

1

21
i;

93

Lit. Dom.

In loco correspoiidente tmmero Aureo fy literce Dominicali,

invenies quota die Martii vel Aprilis erit Paschatis

dies. Martins notatur hoc modo : Mar. vel M.
Aprilis vero hac nota: Apr. vel Ap.

326 [1560.

De Festis Mobilibus.

Invento tempore Paschatis, reliquorum Festorum, quce Mobilia nun-

cupantur, tempora sine ullo negotio prcefiniri possunt, quoniam eodem

semper intervallo aut prcecedunt nacr^a, aut sequuntur, ut ex hac ta-

bella patet.

Septuagesima

Sexagesima

Quinquagesima

Quadragesima

Bogationes

Pentecoste

Trinitatis

.
antecedunt Fes-

tum Paschatis.

sequuntur

Pascha

9

8

7

6

hebdomadibus

:

7 > Hebdomadis.

8 I

Festum Ascensionis Domini sequitur Dominiaam Rogaiionum proxi-

mo die Jovis, seu feria quinta.

Intervallum vocant vulgo spatium inter festum Nativitatis Domini

$ dominicam Quinquagesimce comprehension, quod plcerunque prceter in-

tegras hebdomadas dies aliquot continet, quos appellant Concurrentes.

Dominica prima Adventus semper ea est, quce Barbaras festum

proxime antecedit.

Immobilia Festa.

Reliqua festa dicuntur Immobilia, quia singula eisdem turn diebus

mensium, turn Uteris scplenariis, velut perpetuis sedibus adfixa sunt.

De quibus in genere hi versus, quamvis inconditi, non tamen inutiles

vulgo circumferuntur

:

Sex sunt ad Puri, bis sex sunt usque Philippi.

Ad Jacobum totidem, novem sunt ad Michaelem.

Sex ad Martini, sex ad Natalia Christi.

Adde dies octo, totus complebitur Annus.
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Liber precum pub-

licarum, in ecclesia

ANGLICANA.

Ordo in Matutinis et Vespertinis precibus servandus.

Matutin-e preces & Vespertine celebrabuntur in locis Ecclesiarum,

Capellarum & Cliororum, consuetis, nisi aliter loci Ordinario visum

fuerit. Chorus etiam manebit eadem forma, qua superiorum tempo-

rum fuit.

In principio Matutinarum precum Administrator Sacrorum clara

& aperta voce pronunciabit unam aliquam ex sacra scripturae sentcn-

tiis, quae consequuntur. Post quam subjiciet orationem, quae Senten-

tiis est apposita. Qui ordo etiam servabitur in exordio precum Ves-

pertinarum.

Sentential

Si impius egerit pcenitentiam pro omnibus peccatis suis Ezech. is.

quae operatus est, & custodierit omnia pra3cepta mea, & fecerit

judicium & justiciam, vita yivet, & non morietur. Omnium
iniquitatum ejus quas operatus est, non recordabor : dicit Do-

minus.

Iniquitatem meam agnosco, & peccatum meum contra me pSai. si.

est semper.

Averte faciem tuam a peccatis meis : & omnes iniquitates pSai. [s]i.

meas dele.

Sacrificium Deo spiritus contribulatus : cor contritum & psa i. si.

humiliatum, deus, ne contemnas.

Scindite corda vestra, & non vestimenta vestra, & con- joei. 2.

vertimini ad Dominum Deum vestrum, quia benignus & mise-

ricors est, patiens & multse clementise, qui se ab inferendo

malo contineat.

Tui Domini Dei nostri est misericordia & propiciatio, quia Daniel,

recessimus a te, & non audivimus vocem Domini Dei nostri,

ut ambularemus in lege ejus.

Corripe nos, Domine, veruntamen in judicio & non in Jere. [i]o.

furore tuo, ne forte ad nihilum redigas nos.

Pcenitentiam agite ; appropinquat enim regnum coelorum. Math.
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tuce. is. Surgam, & ibo ad patrem meum, & dicam ei : Pater, pec-

cavi in coelum & coram te. Jam non sum dignus vocari

filius tuus.

Psai. Li] 42. Jfon intres in judicium cum servo tuo, Domine, quia non

justificabitur in conspectu tuo omnis vivens.